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EINAMOS PAREIGOS

➢Liberalų sąjūdžio frakcijos seniūnė

➢Kultūros, švietimo ir sporto komiteto narė

➢Kontrolės komiteto narė

➢Etikos komisijos narė

➢Savivaldybės atstovė Lietuvos savivaldybių 
asociacijos narių atstovų suvažiavime

➢Apdovanojimų komisijos narė

➢Pavadinimų sumanymo ir atminimo 
įamžinimo komisijos pirmininkės pavaduotoja
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➢Dalyvauta visuose 11 Tarybos posėdžiuose, kuriuose 
buvo priimtas 501 sprendimas.

➢Dalyvauta 11 Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 
posėdžiuose, kuriuose apsvarstyti 159 klausimai.

➢Dalyvauta 2 išvažiuojamuosiuose posėdžiuose su 
Kultūros, švietimo ir sporto komitetu į Raudondvario 
A. ir A. Kriauzų pradinę mokyklą, Meno mokyklos 
Raudondvario filialą bei į Zapyškio pagrindinę 
mokyklą.

➢Dalyvavau visuose Pavadinimų sumanymų ir 
atminimo įamžinimo komisijos posėdžiuose, taip pat ir 
išvažiuojamuosiuose, kur susitikome su gyventojais. 
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➢Dalyvauta 1 išvažiuojamajame posėdyje su 
Socialinių reikalų komitetu į Vilkijos PSPC.

➢Dalyvauta Etikos komisijos posėdžiuose.

➢Dalyvauta visuose Apdovanojimų komisijos 
posėdžiuose.

➢Dalyvauta 2 Savivaldybių asociacijos 
organizuotuose suvažiavimuose 
Raudondvaryje ir Vilniuje.

➢Dalyvauta 5 Kontrolės komisijos posėdžiuose, 
kuriuose išnagrinėta 13 klausimų. 
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➢ Dalyvauta 2 posėdžiuose, kai buvo pristatomos 
savivaldybės kultūros, ugdymo ir sporto įstaigų 
ataskaitos.

➢Dalyvauta Savivaldybės administracijos 
organizuotose projektų pristatymuose.

➢Gyventojų prašymų nagrinėjimas, atstovavimas 
Savivaldos bei valstybinėse institucijose.

➢Dalyvauta Savivaldybės švietimo, kultūros ir 
sporto institucijų, bendruomenių rengiamuose ir 
organizuojamuose renginiuose.
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Visada laukių Jūsų pasiūlymų, 
pastabų ir klausimų 

Tel.nr. +370 652 79149 

arba 

el.paštu: asta.ulinskaite@krs.lt


	Skaidrė 1: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS  ASTOS ULINSKAITĖS-SEREIKIENĖS
	Skaidrė 2: SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA EINAMOS PAREIGOS
	Skaidrė 3: SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA
	Skaidrė 4: SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA
	Skaidrė 5: SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA
	Skaidrė 6: SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA
	Skaidrė 7: SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA

